GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 120 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, e em cumprimento as sentenças judiciais concedidas em Mandados de Segurança, torna

pública a retificação do Resultado Final do Concurso Público para Provimento do Cargo e

Formação de Cadastro de Reserva de Delegado de Polícia, conforme Anexo Único deste Edital.

Cuiabá/MT, 19 de Junho de 2012.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração